Центр международного сотрудничества
и академической мобильности

О направлении

В соответствии с государственным общеобразовательным стандартом
послевузовского образования, утвержденным приказом Министра образования и науки РК
№604 от 31 октября 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить в Эгейский университет (Турция, г. Измир) для прохождения научной
стажировки в период с 31 октября по 15 ноября 2019 года следующих магистрантов:

№ Ф.И.О Специальность Группа Факультет Кафедра

1 Есенгелд1
Акбота
Галымкызы

6М012000
«Профессионально
е обучение»

ПОМ-18-1 Машинострои
тельный
факультет

Профессиональн
ое образование и
педагогика

2 Жещс Аяулым
Токтаркызы

6М012000
«Профессионально
е обучение»

ПОМ-18-1 Машинострои
тельный
факультет

Профессиональн
ое образование и
педагогика

3 Мэлгэждар
Эйгер1м
Ерланкызы

6М012000
«Профессионально
е обучение»

ПОМ-18-1 Машинострои
тельный
факультет

Профессиональн
ое образование и
педагогика

4 Карим Асель
Канатовна

6М012000
«Профессионально
е обучение»

ПОМ-18-1 Машинострои
тельный
факультет

Профессиональн
ое образование и
педагогика

5 Казтаева Айсулу
Ерлановна

6М012000
«Профессионально
е обучение»

ПОМ-18-1 Машинострои
тельный
факультет

Профессиональн
ое образование и
педагогика

6 Иманм^са
Нурбек
Мырзагалым^лы

6М012000
«Профессионально
е обучение»

ПОМ-18-1 Машинострои
тельный
факультет

Профессиональн
ое образование и
педагогика

Возмещение расходов по стажировке произвести в пределах 120 000,00 тенге за счет
бюджетных средств университета в соответствии с калькуляцией расходов. Все остальные

|ет собственных средств магистрантов.
Приглашение для вышеперечисленных магистрантов из Эгейского

/#>^иверсите^^%явления магистрантов, служебная записка от заведующего кафедрой
а̂ ое образование и педагогика» В.В. Готтинг от 28.10.2019 г.

по СР

о. руководителя ЦМСи АМ

Г. Жетесова

А. Кожанбергенова

Исп.: А. Кожанбергенова
Тел.: 8(7212) 56-75-93 (вн. 2048)
е-таП: exchange.eenter.kstu@gmail.corn

КОПИЯ
ВЕРНА